UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-VX  Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2022

V/v giao khẩn trương triển
khai, tổ chức thực hiện Công

điện số 351/CĐ-BVHTTDL

ngày 28/01/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công điện số 351/CĐ-BVHTTDL ngày

28/01/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tăng cường các biện

pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 trong hoạt động văn hóa,

thể thao và du lịch.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố, khẩn trương triển khai,

tổ chức thực hiện nghiêm Công điện số 351/CĐ-BVHTTDL ngày 28/01/2022

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (gửi kèm theo); đảm bảo cho người dân

đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, tiết kiệm và an toàn

khi tham gia các hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch, kiểm soát hiệu quả dịch

COVID-19; Kịp thời báo và tham mưu cho các cấp có thẩm quyền chỉ đạo giải

quyết những nội dung vượt thẩm quyền (nếu có) theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-29T15:06:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-29T15:56:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-29T15:56:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-29T16:08:41+0700